关于组织市南区学科带头人培训班网上培训活动的通知

局属各学校：

为了促进市南区学科带头人培训班学员的专业持续发展，指导学员制定个人专业发展规划，教育中心将于近期组织“教师专业发展”专题培训，具体安排如下：

一、培训主题：绘好职业生涯蓝图，实现专业持续发展
二、培训形式：网上培训+线下交流
三、培训事宜：

1.本次培训分为两个阶段。
第一阶段：网上培训。请学员们于6月7日（周二）登录市南区学科带头人培训班360云盘资料库，在“培训视频资料”文件夹中下载“2016.6学科带头人培训班教师专业发展专题培训”文件，并认真观看。本视频资料为北京第二实验小学芦咏莉副校长的专题讲座《做幸福教师的智慧》、《绘好职业生涯蓝图》。请观看视频后认真思考自己的专业发展现状、目标，并完成作业：制定个人三年发展规划和2016年年度发展目标，填写在《学员手册》“培训期个人专业发展规划”中。

第二阶段：线下交流。6月中下旬将组织项目组交流活动，交流个人三年专业发展规划和年度发展计划。具体时间另行通知。
2.其他事宜：

⑴请认真制定个人专业发展规划和年度发展计划，并将文本稿于项目组交流后交给班主任存档。
⑵网上培训计4学时、4学分，请及时登记在《市南区学科带头人培训班学员2016年参与培训学分登记表》上。
未尽事宜，请与市南区教育研究中心师训部联系。

联系人：杨国青    联系电话：66885019
　　　　　　　　　　　　　　市南区教育研究中心

2016年6月6日